香港交易及結算所有限公司與香港聯合交易所有限公司對本公告的內容槪不負責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示槪不就因本公告全部或任何部份內容而產生或因依賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。
[image: image1.jpg]US

NY
O
SYMPH

[image: image2.png]SYMPHONY HOLDINGS LTD.

新灃集團有限公司*
（於百慕達註冊成立的有限公司）
（股份代號：01223）
更換公司秘書
及授權代表
新灃集團有限公司（「本公司」，連同其附屬公司統稱「本集團」）董事會（「董事會」）欣然宣布，朱麗珊小姐（「朱小姐」）已辭任本公司之公司秘書及授權代表職務，自2012年3月7日起生效。朱小姐已向董事會確認，彼與董事會並無意見分歧，亦不知悉任何有關彼辭任的事宜須敦請本公司股東垂注。
董事會並謹此宣布，周素瑛女士（「周女士」）已獲委任為本公司之公司秘書及授權代表，自2012年3月7日起生效。周女士於2004年加入本集團，彼為根據香港法律執業者條例所定義之律師。
董事會謹此衷心感謝朱女士於在任期間對本公司及其附屬公司所作的寶貴貢獻。

承董事會命

主席

陳庭川
香港‧2012年3月7日
於本公告日，本公司董事為：
	執行董事：
	陳庭川先生（主席）
施新新先生（副主席及董事總經理）
張聰淵先生（副主席）
詹陸銘先生
陳芳美女士
何　挺博士

	非執行董事：
	李義男先生

	獨立非執行董事：
	鄭家成先生
馮雷明先生
何成澤先生
黃勝藍先生

* 僅供識別
1